
PREFEITlllA MITVICIPAL DE LAGOA SECA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N". 00011/2022 - SRP

A Comissàu Ptamanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lagoa Seca, através da Pregoeira Oficial
e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeituiu Municipal de Lagoa Seca. TORNAPÚBLICO
e comunica aos interessados que se encontra aberta à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
n^ 00011/2022, cujo objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MA
TERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

DATADAABERTURA:03DEM.MIÇODE2022,ÀS 11H30MIN (HORÁRIO LOCAL). Infoimações:
no horário das 08h Às I2h dos dias úteis, no endereço supmcitado. Telefone: (83) 3366-1991. E-mail:
lagoaseca.licita@ginaiI.com. Edital: lagoaseca.iicita@gnuiil.com ou www.tce.pb.gov.br. www.portal-
decompraspublicas.com.br.

Lagoa Seca - PB, 15 de Fevereii o de 2022.
ANA PAULA DINIZ B.4RBOSA ALVES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

A^^SO PRAZO DEFESA

ABERTURA PROCESSO PENAUDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 000S3/202]
Relativo ao pregão acima citado é aberto procedimento de investigação dos atos para aplicação de
penalidade a empresa, confoime compovação nos autos do não comparecimento da empresa para
assinatura do seu respectivo contrato. Convoca-se a empresa PROMEDI DISTRIBUIDOR.A LTD.A
CNPJ 27.672.644/0001-82, para apresentação de defesa e contraditóiio: por intração ao art. 81° da
Lei 8.666/1993 e art. 7° da Lei 10.520/2002. Dá>se o prazo máximo de até 5 dias úteis, a contar desta
publicação, para apresentar defesa junto ao município, podendo ser protocolada na sala da CPL ou \'ia
e-míul: cplsajosedepii'anhas@gmail.com. Passado o prazo segue o processo decaindo o direito de defesa
da empresa ora convocada. O processo está à disposição dos interessados nos dias úteis, das 07:00 às
13:00, sala da CPL, na Rua Inácio Lira, 363, Centro, São José de Piiauhas-PB.

São José de Piranhas-PB, 14 de Fevereiro de 2022.

Heider de lima Freitas

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIR.4NHAS - PB

AMSO DE UCITAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO N° 00023/2022

O Piegoeiro toma público, paru conhecimento dos interessados, que será realÍ2Uulo o procedimento
licitatório na modididade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por ítem. Objeto: Aquisição computa
dores (desktop) completos para os laboratórios das escolas da rede municipal de ensino de São José de
Piranlias - PB. Abeitura das propostas: dia 03 de Março de 2022 às 09h0Ü (horário de Brasília), at avés
do site wvvw.portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do edital
através do endeieço eletrônico www.tce.pb.gov.br e e-mail: cplsaojosepiranhas@gmail.com.

São José de Piranhas - PB, 15 de Fevereiro de 2022.

Heider de Lima Freitas

Pregodru

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JaSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00024/2022

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento licita
tório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Aquisição de fardamentos
para anteder as Secretarias de Educação e ÁMistôicia Social da Prefeitura de São José de Piranhas - PB.
Abertura das propostas: dia 03 de Março de 2022 às 13hOU (horário de Brasília), através do site www.
portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto integial do edital alrav-és do
endereço eletiônico www.tce.pb.gov.br e e-mail: cplsaojosepiranhas@gmaiLcom.

São José de Pinudüís - PB, 15 de Fevereiro de 2022.
Heider de lima Fi-eitas

Pi-egodro

OBJETO: Aquisição de fhitas, legumes e verduras, para atender a demanda de todas as secretarias da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB. FUND.AMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°
00017/2022. DOTAÇÃO: Recui^os no orçamento vigente, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José
de Piranlias e: CT N° 00071/2022 - 15.02.22 - CNPJ n° 10.889.055/0001-58 - ,ANTONIO FERREIRA
DOS RAMOS - RS 253.304,50.

EXTRATO DE CONTRATO

C^JETO: Aquisição de pães, bolos e salgados (tipo cigonete e oUio de sogra), puia utendta'a demanda de todas as
secretarias daPVeteituraMunicipal de São José Á; Piranhas-PB. FUNDAMENTOLEG.AL: Pregão Eletrônico
n° 00018/2022. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2021 PARTES CONTRATANTES; Pretéituni Municipal de São José de Piranhas
e: CT N° 00071/2022 -15.0122 - CNPJ n° 10.401.466/0001-52 - F J DE MIRANDA FILHO - RS 454.790.00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição dc gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda Escolai' da Sea etaiia
de Educação da ftefeitura Municipal de São José dc Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEG.AL: Pregão
Eletrônico n" Ü0ÜU8/2Ü22. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido processo.
VIGÊNCIA: até o final do exercido financeiro de 2021 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de São José de Püanlias e: CTN° 00053/2022 - 09.02.22 - C^NPJ n° 09.613.597/0001-14 - MENESES E

FIGUEIREDO LTDA- RS 618.069,50;CTN° 00055/2022 - 09.02.22 - CNPJ n° 33.634.178/0001-43 -
DIEGO PEREIRA FECHINE- RS 114.940,00; CTN° 00056/2022 - 09.0122- CNPJ n° 19.887.695/0001-
01 -L PESSOASARAIVA-RS 15.690,00;CTN°C0057/2022-09.0122-CNPJn°31.131.079/0001-
13 - MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA - RS 4.000.00; CT N° 00058/2022 - 09.02.22 - CNPJ n°
41.883.167/0001-25 - PAPELARIACAJAZEIRAS LTDA- RS 587.128,75; CTN° 00059/2022 - 09.02.22
- CNPJ n° 35.082.105/0001-11 -V. DE ALMEIDA GOMES AUMENTICIOS - RS 11.173,00.

ATOS EMPRESARIAIS
-AME SAtiDE- CONS. INTER DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREG-ÃO PRESENCI.AL N" OüOül/2022
APregoeiia Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n° 00001/2022, paia o dia 18 de Feve
reiro de 2022 às 08:30 horas, no mesmo local inidalmente divulgado: Rua Barão do Rio Branco, S/N
- Centro - (3ajazeiras - PB. hifomiações; no horáiio das 08:00 os 11:30 horas dos dias úteis, no referido
«mdereço. Telefone: (083) 35314814.

Cajazeiras - PB, 15 de Fevereiro de 2022
KECLA CRISTIN.A CORREIA DE SOUSA MOREIRA

Pregoeira OfídaJ

AME SAtTDE- CONS. INTER DE S AÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

AVISO DE.ADLAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 00003/2022
A Pregoeira Ofidal comunica o adiamento do Pregão Presencial n° 00003/2022, para o dia 18 de Feve-
reiio de 2022 às 09:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Barão do Rio Branco, S/N
- Centro - Cajazeiras - PB. hiformaçòes: no horáiio das 08:00 as 11:30 horas dos dias úteis, no refeiido
endereço. Telefone: (083) 35314814.

Cajazeiras - PB, 15 de Fevereiro de 2022
KECLA CRISTINA CORREIA DE SOUSA MOREIRA

Pregoeira Ofidal

-AME SAÚDE- CONS. INTER DE S.AÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

.AVISO DE.ADLAMENTO

PREG-ÃO PRESENCXAL N° 0ÍW02/2022
APregoeiia Oficial comunica o adiamento do Pregão Presenciai n° 00002/2022, para o dia 18 de Feve-
reiio de 2022 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Barão do Rio Branco, S/N
- Centix) - Cajazeii-as - PB. Inforauições: no horàio das 08:00 as 11:30 horas dos dias úteis, no refeiido
endereço. Telefone: (083) 35314814.

(Cajazeiras - PB, 15 de Fevereiro de 2022
KECLA CRISTINA CORREIA DE SOUSA l\ÍOREIRA

Pregodi-a Ofidal

FUNDAÇ.ÃO MISSÃO RESGATE

AVISO DE RESITLTADO DE UCITAÇÃO
PREGÃO N° «01/2022

Foi vencedora CONSIDERADA \TNCEDORA LOTE U a empresaGABRIEL VICTOR JANUÁRIO
M.AMEDE, CNPJ N° 37.707.914/0001-05, no valor Total de R$ 35.000,00 e para o LOTE I M" Mai cia
Silva dos Santos - (Ateliê Sabores da BIA) — CNPJ n° 41.300.761/0001-46, no valor de R$ 65.000,00
(sessenta e cinco mil reais)

IsabeUa Duarte Guuvêa

Pregoeii^

FUNDAÇ.ÃO MLSS-ÃO RESG-ATE

AVISO DE HOMOLOGAÇ.ÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

A Presidente da Fundação Missão Resgate no uso de suas atiibuições homologa as seguintes empi esas:
LOTE I - MARIA MARCLA SILVA DOS S-ANTOS, no valor de RS 65.000,00 - LOTE II - GABRIEL
VICTOR JANUÁRIO M.AMEDE - ME, Valor Total RS 35.000,00).

Valkiiia de Âmorím Rodrigues Udioa
Presidrate

UCENgA
ASra./Sr.GUSTAVO ANtF.RirO MARINHO DE FIGUEIREDO PORTO, CPF 009.698.904- 19,tonia
público que requereuda SEMAM-Secretaria de Meio Ambiente de CondcaUCENÇADE INSTALA-
ÇÃOJIARA UNID-ADE HABITACION-4L, localizado na RuaProjetada, s/n, (Juadi a A-05, Lotes 03 e
04, Village Jacumã- Conde/PB. (Cfmforme Restdução CONAMAn" 006 de 24/01/1986)

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:41. Validação: B38B.0DC0.B611.80B9.C67B.0242.6824.020D. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 08256/22. Data: 31/03/2022 09:53. Responsável: Helder de L. Freitas.

33

33



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- â

AVISO DE UCITAÇAo
PREGÃO ELETRÔNICO NS 5/2022

A Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte torna público nos termos
Lei federal nS 10.520/2002, sujeitando se as normas constantes no art. 15 da lei nS

8.666/93 e suas alterações e com fulcro no decreto nô 7.892/2013, e alterações bem
como toda legislação correlata, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico
Registro de Preço do tipo menor preço em reunião que ocorrerá, no dia 07 de março
de 2022 as 10:00, tendo como objetivo: Aquisição de veiculo tipo SUV, destinado a
manutenção das secretarias do município de Riachão do Bacamarte-PB; reunião
ocorrerá no portai: www.portaldecompraspublicas.com.br, informações: prédio sede da
Prefeitura Municipal, sediada na R Senador Cabral, 397 - Centro; E-maii:

cpIriachaobacamarte@gmail.com Editai: www.tce.pb.gov.br;

Riachão do Bacamarte, 9 de Fevereiro de 2022.

WILSON LOURENÇO DE BRITO.

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 1/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico ns 00001/2022, que
objetiva: Prestação de serviços de horas maquinas de tratores com grades aradores,
destinados ao corte de terras e preparo do solo para o plantio da safra 2022, em
diversas comunidades rurais do Município de São Bentinho - PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: KARLLYAN HANDRYKSON SANTOS
BEZERRA EIRELi - R$ 79.060,00.

São Bentinho - PB, 10 de fevereiro de 2022,

MÒNICA DOS SANTOS FERREIRA
Prefeita

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 7/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de material de construção e hidráulico
destinado as diversas secretarias do município de São Bentinho-PB, Recursos: previstos
no orçamento vigente. Data e locai, 08:30 horas do dia 08 de Março de 2022, por

"'sío íío site www.portaidecompraspublica5.com.br. E-mail:
saobentinhopb.licitacoes@gmaii.com. Editai: www.saobentinho.pb.gov.br;
vinvw.tce.pb.gov.br; www.portaidecompraspubiicas.com.br.

São Bentinho - PB, 15 de fevereiro de 2021.

MONICA PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição De Material De Expediente Para A Demanda Do Ano De 2022,
Conforme Termo De Referência E Especificações. Fundamento Legai: Pregão Eletrônico
n® 00001/2022. Dotação: 02 - Gabinete Do Prefeito | 2.003; 03 - Secretaria De
Administração E Finanças | 2.004; 04 - Secretaria De Desenv Da Agricultura Abas Irri
E Pesca | 2.007; 05 - Secretaria Municipal De Educação | 2.012; 2,022; 2.025; 2.029;
2.203; 2.204; 2.205; 2.207; 2.218; 07 - Secretaria Munic De Desenvolvimento Humano
E Sócia I 2.058; 2.072; 2.158; 2.167; 2.215; 2.228; 08 - Secretaria Municipal De
Infraestrutura | 2.076; 2.220; 08 - Fundo Municipal De Saúde j 2.046; 2.048
Manutenção Da Vigilância Em Saúde; 2.053; 2.127; 2.131; 2.132; 2.221; 10 - Fundo
Municipal De Assistência Social j 2.062; 2.111; 2.117; 2.137; 2.153; 2.161; 2.165; 2.212;
2.213; 2.214; 2.217; 11 - Secretaria De Mobilidade Urbana | 2.156; 12 - Sec Do Desenv
Do Turismo, Esporte, Cultura E Lazer j 2.031; 2.032; 2.209; 2.219; 13 - Secretaria
Municipal Do Meio Ambiente j 2.223; 2.225 | 3.3.90.30.00.00,00.00 0500;
3.3.90.30.00.00.00.00 0501; 3.3.90.30.00.00.00.00 0540; 3.3.90.30.00.00.00.00 0541;
3.3.90.30.00.00.00.00 0542; 3.3.90.30.00.00.00.00 0550; 3.3.90.30.00.00.00.00 0551;
3.3.90.30.00.00.00.00 0552; 3.3.90.30.00.00.00.00 0569; 3.3.90.30.00.00.00,00 0600;
3.3.90.30.00.00.00.00 0660; 3.3.90.30.00.00.00.00 0700. Vigência: até 31/12/2022.
Partes Contratantes: Prefeitura Municipal de São Bento e: CT NS 10125/2022 - 07.02.22
- D.P. Dutra informática Ltda - Epp - R$ 144.891,47; CT N9 10126/2022 - 07.02.22 -
Livia Erica De Araújo Cruz 06219858484 - R$ 47.424,72; CT Ns 10127/2022 - 07.02.22
- Janefran Da Costa Germano - Me - R$ 181.880,51; CT Ns 10128/2022 - 07.02.22 -
H. C. Cordeiro - R$ 48.874,20; CT N9 10129/2022 - 07.02.22 - Dageai - Comercio De

Material De Escritório Ltda - R$ 14.458,55; CT N9 10130/2022 - 07.02.22 - Distribuidora
De Produtos Agreste Meridional Ltda - R$ 29.841,27; CT N» 10131/2022 - 07,02.22 -
Exclusiva Comercio E Serviços, Papelaria E informática Ltda - R$ 2.560,00; CT N»

10132/2022 - 07.02.22 - Papelaria Cajazeiras Ltda - R$ 218.443,83,

EXTRATO DE CONTRATO

Qbteto: Registro De Preços Para Aquisição Eventual E De Forma Parcelada De Combustível No
Âmbito Da Cidade De Cammna Grande Para Atender As Demandas De Locomoção Da Frota
^te Município Conforme Termo De Referência E Especificações. Fundamento Legal: Pregão
Eletrônico n^ 00(^5/2022. Dotação: 02 - Gabinete Do Prefeito | 2.(K}3; 03 - Secretaria De
Administração E Finanças 1 2.004; 04 - Secretaria De Desenv Da Agricultura Abas Irri E Pesca |
2.007; 05 - Secretaria Municipal De Educação | 2.012; 2.022; 2.025; 2.029; 2.203; 2.204; 2.205;
2.207; 2.218; 07 - Secretaria Munic De Desenvolvimento Humano E Soda f 2.058; 2.072; 2.158;
f/®?»'. 2-215; 2.228; 08 - Secretaria Municipal De Infraestrutura | 2.076; 2.220; 08 - Fundo

I  2.048 Manutenção Da Vigilância Em Saúde; 2.053; 2.127; 2.131;Municipal De Assistência Soaal I 2.062; 2.111; 2.117; 2.137; 2.153;
2.1^; 2.165; 2.212; 2.213; 2.214; 2.217; 11 - Secretaria De Mobilidade Urbana I 2.156; 12 - Sec
Do Desenv Do Turismo, Esporte, Cultura E Lazer | 2.031; 2.032; 2.209; 2.219; 13 - Secretaria
Munidpai Do Meio Ambiente 1 2.223; 2.225 I 3.3.90.30.00.00.00.00 0500;
3.3.90.30.00.00.00.00 0501; 3.3.90.30.00.00.0a00 0540; 3.3.90.30.00.00.00.00 0541;
3.3.90.30.00.00.00.00 0542; 3.3.90.30.00.00.00.00 0550; 3.3.90.30.00.00.00.00 0551;
3.3.90.30.00.00.00.00 0552; 3.3.90.30.00.00.£X).(X) 0569; 3.3.90.30.00.G0.00.(X) 0600-
3.3.90.30.0D.OO.OO.OO 0660; 3.3.90.30.00.00.00.00 0700. Vigência: até 31A2/2022. Partes
^ntratantes: PMSB e: CT N» 10139/2022 -14.02.22 - Fabiana Maria Da Silva Comercio De
Combusbveis Eireli - R$ 685.600,00.

Este documente poda car veríficsdo no endereço etetrônica
http;//wwV/.in.gav.br/aut8nticidade.httnl, paio cddigo 05302022021600261

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS NS RP 1/2022

Aos 07/02/2022, nos termos da Lei Federai de nS 10.520/02, Dec. Municipal nS
581/05, Decreto Federal n2 7.892/13, e Lei Federal nS. 8.666/93, bem como as demais
normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no
Pregão Eletrônico n® (XKX)l/2022 que objetiva o re^stro de preços para: Aquisição De
Material De Expediente Para A Demanda Do Ano De 2022, Conforme Termo De Referência
E Especificações; resolve registrar o preço nos seguintes termos: Órgão e/ou entidade
integrante da presente ARP: PMSB - PB. D.P. Dutra Informática Ltda - Epp. Item(s): 2 - 4 -
6 - 8 - 10- 12 - 22 - 26 - 30 - 38 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60 - 62
- 64 - 66 - 79 - 84 - 86 - 90 - 94 - 96 - 98 - 104 - 110 - 111 - 112 - 114 - 116 - 118 - 120
- 126 - 128 - 132 - 134 - 142 - 144 - 146 - 148 - 152 - 158 - 162 - 164 - 166 - 168 - 170
- 176 - 178 - 180 - 182 - 186 - 188 - 190 - 192 - 194 - 196 - 200 - 204 - 206 - 210 - 212
- 214 - 216 - 222 - 224 - 228 - 230 - 238 - 240 - 246 - 248 - 254 - 255 - 256 - 257 - 260
- 264. Valor: R$ 144.891,47. Dageal - Comercio De Material De Escritório Ltda. Item(s}: 25
- 69 - 124 - 129 - 153 - 183 - 191 - 201 - 218 - 226 - 262. Valor: R$ 14.458,55. Distribuidora
De Produtos Agreste Meridional Uda. Item(s): 3 - 9-18 - 35 - 39 - 40 - 70 - 71-127- 133
- 151 - 184 - 189 - 217 - 227. Valor: R$ 29.841,27. Exclusiva Cbmerdo E Serviços, Papelaria
E Informática Ltda. Item(s): 157. Valor: R$ 2.560,00. H. C. Cordeiro. Item{s): 16 - 20 - 47 -
63 - 74 - 105 - 106 - 107 - 108 - 121 - 143 - 165 - 175 - 177 - 179 - 195 - 205 - 244 -
245 - 266. Valor: R$ 48.874,20. Janefran Da Cbsta Germano - Me. Item(s): 1-7-23-49
- 51 - 55 - 141 - 159 - 161 - 167 - 173 - 181 - 187 - 197 - 199 - 209 - 211 - 213 - 219 -
221 - 223 - 239 - 241. Valor: R$ 181.880,51. üvia Erica De Araújo Cruz 06219858484.

Item(s): 21 - 32 - 68 - 130 - 155 - 156 - 198 - 250 - 251 - 252 - 253. Valor: R$ 47.424,72.
Papelaria Cajazeiras Ltda. Item(s): 5 - 11 - 13 - 14 - 15 - 17 - 19 - 24 - 27 - 28 - 29 - 31
- 33 - 34 - 36 - 37 - 41 - 43 - 45 - 53 - 57 - 59 - 61 - 65 - 67 - 72 - 73 - 75 - 76 - 77 - 78
- 80 - 81 - 82 - 83 - 85 - 87 - 88 - 89 - 91 - 92 - 93 - 95 - 97 - 99 - 100 - 101 - 102 -103
- 109 - 113 - 115 - 117 - 119 - 122 - 123 - 125 - 131 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 145
-147 - 149 - 154 - 160 - 163 - 169 - 171 - 172 - 174 - 185 - 193 - 202 - 203 - 207 - 208
- 215 - 220 - 225 - 229 - 231 - 232 - 233 - 234 - 235 - 236 - 237 - 242 - 243 - 247 - 249
- 258 - 259 - 261 - 263 - 265 - 267. Valor: R$ 218.443,83. Vigência da ata: 12 meses a partir
da data de assinatura. A ata em sua integraiidade está disponível em:
www.saobento.pb.gov.br.

São Bento - PB, 7 de Fevereiro de 2022.
JARQUES LÚCIO DA SILVA II

Prefeito

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS NS RP 5/2022

Aos 14/02/2022, nos termos da Lei Federal de n» 10.520/02, Dec. Municipal

nS 581/05, Decreto Federal nS 7.892A3, e Lei Federai nS. 8.666/93, bem como as

demais normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a classificação da proposta

apresentada no Pregão Eletrônico n® 00005/2022 que objetiva o registro de preços

para: Registro De Preços Para Aquisição Eventual E De Forma Parcelada De Combustível

No Âmbito Da Cidade De Oimpina Grande Para Atender As Demandas De Locomoção
Da Frota Deste Município Conforme Termo De Referência E Especificações; resolve

registrar o preço nos seguintes termos: Órgão e/ou entidade integrante da presente

ARP: PMSB - PB. Fabiana Maria Da Silva Comercio De Combustiveis Eireli. Item{s}: 1 -

2-3. Valor: RS 685.6(X},00. Vigência da ata: 12 meses a partir da data de assinatura.

A ata em sua integraiidade está disponível em: www.saobento.pb.gov.br.

São Bento - PB, 14 de Fevereiro de 2022.

JARQUES LÚCIO DA SILVA II

-  - - _ _ Prefeito „

gBEFBTURA BE SM JQ5È BE PIRANHAS:
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; Aquisição de pães, bolos e salgados (tipo cígarrete e olho de sogra], para

atender a demanda de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de São José de

Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nfi 00018/2022. DOTAÇÃO:

Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido processo. VIGÊNQA: até o final

do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Piranhas e: CT Nb 00071/2022 - 15.02.22 - CNPJ nS 10.401.466/0001-52 - F J

DE MIRANDA FILHO - R$ 454.790,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda

Escolar da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas -

PB. FUNDAMENTO LEGAL Pregão Eletrônico n8 00008/2022. DOTAÇÃO: Recursos no

orçamento vigente, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de

Piranhas e: CT Nb 00053/2022 - 09.02.22 - CNPJ nB 09.613.597/0001-14 - MENESES E

FIGUEIREDO LTDA - R$ 618.069,50;CT NS 00055/2022 - 09.02.22 - CNPJ nB

33.634.178/0001-43 - DIE60 PEREIRA FECHINE - R$ 114.940,00; CT NB 00056/2022 -

09.02.22 - CNPJ nB 19.887.695/0001-01 - L. PESSOA SARAIVA - R$ 15.690.00; CT NB

00057/2022 - 09.02.22 - CNPJ nB 31.131.079/0001-13 - MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA

- R$ 4.000,00; CT Nb 00058/2022 - 09.02.22 - CNPJ nS 41.883.167/0001-25 - PAPELARIA

CAJAZEIRAS LTDA - R$ 587.128,75; CT Nb 00059/2022 - 09.02.22 - CNPJ nS

35.082.105/0001-11 - V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS - R$ 11.173,00.

OBJETO: Aquisição de frutas, legumes e verduras, para atender a demanda de todas as
secretarias da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nS 00017/2022. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no
referido processo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT NS 00071/2022 -
15.02.22 - CNPJ nS 10.889.055/0001-58 - ANTONIO FERREIRA DOS RAMOS - R$
253.304,50.

Oocumonto anlnodo difitalinenta canforme MP n* 2.2CX)-2 do 24/08/2001, ICP
qua inrtítui a Infraestrutura da Chaves Públicas Brasileira • tCP-Brasll.

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:41. Validação: B38B.0DC0.B611.80B9.C67B.0242.6824.020D. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 08256/22. Data: 31/03/2022 09:53. Responsável: Helder de L. Freitas.

34

34


